GGK - CAC 2010

Nijlen 05.04.2010

Naam Pony / Nom Poney Hoogte / Taille Nr. Def. / No. Déf.
Anisa de Valk 83 cm 4353

Silke van de Hutte 85 cm 4263

Bieke van ‘t Witven 83 cm 4330

Uky van ‘t Massenhof 76 cm 3927
Amaryllis van de Zandhoven 78 cm 4351
Ballerina de Valk 79 cm 4327
Bambi van ‘t Kleinreeshof 78 cm 4342
Talma van de Zandhoven 78 cm 3760
Venus de Bibiana 77 cm 4358

Britte van ‘t Kleinreeshof 75 cm 4326
Xantippe van de Zandhoven 74 cm 4143

Barbe de Valk 72 cm 4331

Jenny de Ker Vutlu 74 cm 2896
Amber van ‘t Mastbos 74 cm 4232

Baziel de Valk 81 cm MCCVIII
Pluto van ‘t Morehof 82 cm MXVII
Amore van de Zandhoven 81 cm MCCXXV
Aloubet van ‘t Barreeltje 77 cm MCLXXVII
Ben Hur van de Zandhoven 79 cm MCCXII
Marillion Popcorn 76 cm MCCXXX
Boudewijneke van ‘t Barreeltje 76 cm MCCX
Amokachi van de Zandhoven 70 cm MCLXXIX
Brian de Valk 72 cm MCCII
Wilko de Valk 71 cm MCVIII
Quick de Valk 73 cm CMCI

Alden Biesen 04.07.2010

Tooske van ‘t Eind 78 cm 4272
Quita van de Schildhoeve 77 cm 3607
Vienna de I’ Elégance 78 cm 4082
Quina van ‘t Kleinreeshof 76 cm 3462
Britt van Vlijtingen 77 cm 4359
Astrid van het Rhodeland 78 cm 4313
Bettina van het Houbenhof 74 cm 4362
Vanina van de Klein Billik 64 cm 3973
Athea de I’ Elégance 72 cm 4368
Roosje van Vlijtingen 73 cm 3584
Abbi van de Walle 72 cm 4369
Bieke van ‘t Kleinreeshof 71 cm 4363

Belinda van het Houbenhof 72 cm 4364



Bieke van ‘t Snepke

Wendo van ‘t Kleinreeshof
Benetton van ‘t Bellekeshof
Tiruto van ‘t Druivenhof
Wiedse de Valk

Quick van de Boonannahoeve

Battice-Herve 04.09.2010

Veni van ‘t Druivenhof
Orchidee van de Zandhoven
Wagadoudou des Perées
Trinette de la Hesbaye
Wivine van de Molenstede
Vanille du Vlasendael

Prune du Clos du Gué
Zorah van ‘t Mastbos

Bles van ‘t Kravaal

Toquée du Mury-Marais
Vanessa van de Zandhoven
Birling Marigold

Jacinth de la Sapiniere

Viola van het Houbenhof
Beauté de Kalyma

Tina de la Hesbaye

Amber van de Hutte
Woman du Pré de Seneffe
Kimberlij van Langel

Kim van de Maasroute

Patty van de Capriolen
Urbanus van de Zandhoven
Birchwood Junior vd Zandhoven
Vagebond van de Zandhoven
Boss du Mury-Marais

Alstar du Mury-Marais
Alibaba van de Zandhoven
Vutrillo van de Capriolen
Thom de Valk

Panda de Valk

Oudenaarde 19.09.2010

Westmael du Mury-Marais
Betty du Mury-Marais

Wanda de la Croix de Lorraine
Ylona du Mury-Marais

Wiskina de la Croix de Lorraine
Baraka du Mury-Marais
Buttercup van ‘t Bellekeshof
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4366
MCCXXXIII
MCCIII
MCXXXVIX
MCLXIV
CMLIX

3995

3227

4088

3767

4085

3975

4375

4188

4371

3803

3940

3390

4032

4016

4373

3796

4301

4084

4376

3103

3359
MXXXVIII
MCCIV
MCXCVI
MCCXXIII
MCLXXXVI
MCLXIX
MCXXXV
MCXXXVIII
CMXI

4099
4377
4098
4202
4102
4385
4378



Betsy van het Rhodeland
Aafje van het Hagenhof
Beaubelle van den Transval
Ysola van het Hagenhof
Tais van ‘t Morehof

Zirka van het Rhodeland
Britt van de Hutte

Amber van ‘t Snepke

Babe van de Molenstede
Alaika van de Morgendster
Ria van de Noorderheide
Ramona van ‘t Morehof
Bakardi du Mury-Marais
Noe du Maugarnaud

Uno van Lietbeka

Arsenal van het Hagenhof
Maxim van ‘t Morehof
Abiran van de Morgendster
Winston de I’Avenir

Artic van Herendaal

Winni van ‘t Morehof
Univers van de morgendster

Bertem 25.09.2010

Babe van Ninde

Akira van de Molenstede
Bliss van Zorah’s Stal

Babe van ’t Snepke

Beauty van de Hutte

Venus van 't Snepke
Amber v. Stal Zevenbergen
Cotmullion Honeysuckle
Brit van ’t Snepke

Zoe van Ninde

Mowview Barbarella

Walida van de Zandhoven
Quina du Val du Renard
Venus van Ninde

Zenna van de Kuivethoeve
Barbie de la Croix de Lorraine
Bocca van ’t Klaverbos
Vamp van Ninde

Zoentje van de Vijfboenders
Anne Rose vd Saarskampen
Parlington Organza

Aquila van het Kosterhof
www.Shetty.be de Valk
Beauty van het Nippershof
Soendie van de Capriolen
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4156
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MXXII
MLXXXII
MCLXXXIV
CMLI
MCXCI
MCXCV
MCCXXVII
MCCXXXIV
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3830
4240
4043
4403
4418


http://www.shetty.be/

Ulysse du Mury-Marais
Zeiss van de Vijfboenders
Xander van Ninde

Yorky van de Boterbergh
Prulleke van de Meerheuvel
Bashi van de Relihoeve
Bambie de Valk

Uranus van de Morgendster
Vicei du Mury-Marais

76 cm
79 cm
79 cm
78 cm
71 cm
74 cm
81 cm
85 cm
71m

MLII
MCXLII
MCLVII
MCXLVIII
MXXXI
MCCXI
MCCV
MXLIX
MLXXIV



